
.

NEMOCN CE
PRACHAT CE

Nemocnice Prachatice, a.s.
Nebahovská 1015

38301 Prachatice

T +420388 600111
 

Společnost:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Spisová značka:

zastoupena:

bankovní spojení:

(dálejen„Prodávající“)

Společnost:

se sídlem:

zastou pená:

IČO:

DIČ:

Spisová značka:

bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

Kupní smlouva

MGVIVA a.s.

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6

17321611

CZ17321611

B 27447 vedená u Městského soudu v Praze

Ing. Lenka Hesová, členka správní rady

Nemocnice Prachatice, a. s.

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

lng. Michalem Čarvašem, MBA předsedou

představenstva a MUDr. Romanem Čerklem členem

představenstva

26095165

CZ699005400

B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

(prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“)

1/6



.

Nemocnice Prachatice, a.s.

N E MOCN C E Nebahovská 1015

PRACHAT CE 38301 Prachatice

a.s. T +420 388 600 111
 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 52079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ") na uzavření této

kupní smlouvy

(dále jen „smlouva")

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného předmětu koupě prodávajícím kupujícímu.
Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je na základě níže uvedené speciflkace

dostatečně a srozumitelně určen, zejména co do druhu a kvality. Specifikace předmětu koupě vychází
z Cenové poptávky prodávajícího ze dne 3.4.2024. Předmět koupě bude nový, nepoužitý, nepoškozený
a plně funkční.

(dále jen „předmět koupe ).

1.2 Předmětem koupě je ELEKTRICKÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ S AUTOMATICKÝM ZDVIHEM KOŠÚ
s příslušenstvím pro stravovací provoz Nemocnice Prachatice:

1x — Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů JIPA JUMP 101 DL

1x — základní příslušenství — rameno

2x — ostatní příslušenství — varný koš

2x — ostatní příslušenství — fritovací koš

1x — ostatní příslušenství — špachtle velká

1x — ostatní příslušenství — špachtle malá

Výše uvedené ve specifikaci uveřejněné vcenové poptávce: Počet varných van: 2, minimální užitný

objem: 2x 79 litrů — dle DIN 18857, kapacita GN min.: 2 )( GN 1/1, rozměr dna min.: 2x 540 x 557 mm,

hloubka vany: 280 mm, užitná plocha: 2 x 30 dm2, zástavbový prostor zařízení max: 1756 x 850 x 1050

mm (rozměr zařízení včetně prostoru nutného pro instalaci), celkový instalovaný příkon max.: 36,9 kW,

napětí: 3 N AC 400 V, jištění: 3 x 50 A, váha max: 400 kg, přívod studené vody: R3/4, odpad vody: DN —

50, VARNÉ REŽIMY: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy,
grilování, restování, opékání, konfitovaní, úprava sous — vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké

teplotě). Rozsah teplot: 30 “C až 250 “C., OVLÁDACÍ PANEL: automatický a manuální režim úpravy
pokrmů, dotyková barevná obrazovka s vysokým kontrastem a intuitivním ovládáním, kompletní ovládání

v českém jazyce, možnost nastaveníjazyka ovládání, možnost uložení vlastních programů, zobrazování

průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot,

zobrazení poruchových hlášení na displeji, technické a servisní informace, tlačítko Zapnutí/Vypnutí, krytí
displeje |PX5, Informace o spotřebované energii na konci varného programu. KONSTRUKCE: konstrukce

stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, dne 5

oboustranným svárem, izolovaná vana pro nižší spotřebu energie, dvojité robustní izolované víko, odvod

nadbytečné páry otvorem ve středu víka. Systém vytápění pomocí celoplošných nerezových topných
těles. ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ: automatický systém napouštění vany s přesným dávkováním, elektrické

2/6



.

Nemocnice Prachatice, a.s.

N E MOCN C E Nebahovská 1015

PRACHAT CE 38301 Prachatice

a.s. T +420 388 600 111
 

vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí (2 rychlosti, rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na čistění

a údržbu), bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění, osa sklápění umožňující vyklopení vany pro

kompletní vyprázdnění, mechanismus vyklápění vyrobený kompletně z nerezové oceli, vícebodová

sonda pro měření teploty jádra suroviny, odložený start, integrovaný odpad ve dně vany s elektrickým
uzávěrem, automatický zdvih košů — včetně možnosti vaření v koši i se zavřeným víkem, samostatný
motor pro zdvih košů, automatická senzorové signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů,
dosažení teploty 180 “C 2 pokojové teploty za max. 4 minuty, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB

konektor, integrovaná sprcha s automatickým navíjením. HACCP (systém analýzy rizika a stanovení

kritických kontrolních bodů), paměť pro poslední procesy. Možnost vaření bez dozoru. PŘÍSLUŠENSTVÍ:
2x fritovací koš, 2x varný koš, 1x špachtle malá, 1x špachtle velká. TECHNICKÁ NADSTAVBA: servisní

přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje, možnost sestavení více

zařízení do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, provedení
pro umístění na soklu, možno i CNS, stavitelné robustní nohy 5 rektifikací, Certifikačníznačka CE. Záruka

min 48 měsíců, doprava do sídla objednatele a zaškolení obsluhy v ceně. Předmět poptávky musí být

nový a musí mít doklad o shodě (ES).

1x — montáž, doprava a zaškolení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a převést na něj vlastnické

právo k předmětu koupě. Kupujícíje povinen zaplatit za předmět koupě dohodnutou kupní cenu.

II.

Předání a převzetí

2.1 Předmět koupě bude dodán kupujícímu v sídle kupujícího. Obsluha bude proškolena, předmět koupě
bude předveden O předání bude vyhotoven předávací (expediční) list, budou dodány české návody,

technická dokumentace vč. termínů technických kontrol, doklady prokazující kvalitu a schválení pro

užívání v ČR, příslušné atesty a certiflkáty, prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje a záruční list.

Kupní cena

3.1 Kupní cena předmětu koupě činí celkem: 709.500, - Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“). Cena s DPH

je kalkulována připočtením 21 % k ceně bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH v den podpisu smlouvy.
Kupující i prodávající jsou povinni při platbě nebo platbách vzít v potaz aktuální výši sazby DPH danou

aktuálně platným daňovým předpisem.

3.2 Kupní cena v sobě zahrnuje náklady spojené s dodáním předmětu koupě, např. náklady na materiály,
přepravu, řízení a administrativu.

3.3 Přepravou se rozumí doručení na dohodnuté místo. V případě, že kupující zmaří doručení, je každé další

doručování účtováno nad rámec této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

4.1 Kupní cena za předmět koupě bude prodávajícímu uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu

se splatností 14 kalendářních dnů. Prodávajícíje povinen vystavit fakturu do 7 dnů od předání předmětu
koupě kupujícímu.

3/6



.

Nemocnice Prachatice, a.s.
N E MOCN CE Nebahovská1015

PRACHAT CE 38301 Prachatice

a.s. T +420 388 600 111
 

4.2 Platby dle této smlouvy bude kupující hradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
v úvodní části této smlouvy. Povinnost kupujícího plnit řádně a včas je splněna připsáním fakturovaná

částky na účet prodávajícího.

V.

Dodací lhůta

5.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 15.6.2024.

VI.

Záruka

6.1 Prodávajícíje povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení, takjak se k tomu zavázal

v této smlouvě. Prodávající poskytne kupujícímu plnou záruku zajakost na dodané zboží ve výši 48 měsíců

(dále jen záruční lhůta). Po dobu záruční lhůty provede prodávající bezplatně servis a záruční opravy
předmětu koupě včetně dodávek náhradních dílů.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Kupující je povinen uplatnit práva 2 vadného plnění bez zbytečného odkladu, a to písemně na emailové

adrese nebo telefonicky na
7.2 Prodávající se zavazuje po dobu záruční lhůty odstranit vady zboží v níže uvedených reakčních lhůtách a

to při:
a) Úplné nefunkčnosti — zahájení řešení do konce následujícího pracovního dne po oznámení vady a

odstranění vady nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vady

b) Částečné nefunkčnosti — pokud lze funkci zboží zajistit náhradním způsobem — zahájení řešení do 5

pracovních dnů od oznámení vady a odstranění vady nejpozději do 15 dnů od oznámení vady

7.3 Smluvní strany se dohodly, že je prodávající oprávněn uvádět kupujícího ve svých referencích (a to
včetně veřejných zakázek), a to včetně použití informací o předmětu koupě.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy se budou nejprve snažit řešit dohodou.

VIII.

Smluvní pokuty

8.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kterékoliv části kupní ceny, je kupující povinen uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě nebo souvisejících dokladů se prodávající

zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 005 % z kupní ceny za každý den prodlení.

4/6



Nemocnice Prachatice, a.s.

N E MOCN C E Nebahovská 1015

PRACHAT CE 38301 Prachatice

a.s. T +420 388 600 111
 

8.3 Bude-Ii prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží podle čl. 7.2 zavazuje se zaplatit smluvní pokutu
ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.

8.4 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok na náhradu

škody v plné výši. Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

8.5 Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení ojejím uplatnění druhé smluvní

straně.

8.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno
smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter předmětu koupě a zájem na jeho řádném a včasném

provozu považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

IX.

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

9.2 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze ze zákonem stanovených důvodů nebo důvodů

v této smlouvě uvedených. Kupující považuje za podstatné porušení povinností, pokud se na předmětu
koupě během záruční lhůty projeví 3x jeho vada.

9.3 Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých
peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet dnů.

9.4 Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle odstoupit od

této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na adresu specifikovanou
v záhlaví této smlouvy.

9.5 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody

vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. Smluvní strany výslovně
stanoví, že v případě odstoupení od smlouvy se škodou rozumí i náklady, které smluvní strana vynaložila

k plnění této smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1 Obsah smlouvy může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran. Jakékoliv dodatky smlouvu

měnící, rozšiřující nebo doplňující její ustanovení, musí být uzavřeny v písemné formě, očíslovány v

postupné řadě za sebou počínaje číslem 1 a podepsány.

10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

10.3 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi
míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní

strany připojují níže své podpisy.

10.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb. vplatném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

5/6



.

NEMOCN CE

PRACHAT CE

Nemocnice Prachatice, a.s.

Nebahovská 1015

38301 Prachatice

T +420 388 600 111
 

V dne:

Digitálně podepsalIng '

Len ka
Ing. Lenka Hesová

' Datum: 2024.04.24Hesova
15:01:42 +02'00'

Za prod ávaj ícího

Ing. Lenka Hesová, členka správní rady

6/6

V Prachaticích dne 17.4.2024

Digitálně
Ing' podepsal Ing. MUDr Digitálně

podepsal MUDr.
' Michal ČarvašMlchal

Datum; Roman RomanČerkl

Datum:
“

V 2024.04.16 v

20240415carvas
09:15:24 +02'00' Cerkl

11:52:02 +02'00'
 

Za kupujícího

Ing. Michal Čarvaš, MBA předseda představenstva

MUDr. Roman Čerkl, člen představenstva


